
2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587643 TARANTINO CHIARA 2003 ITA ITALIA 00'25.11
2) 521990 COCCONCELLI COSTANZA 2002 ITA ITALIA 00'25.16
3) 819391 MENICUCCI EMMA VIRGINIA 2002 ITA ITALIA 00'25.19
4) 395178 LAQUINTANA SONIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'25.56
5) 22140 LUTECKA CLAUDIA 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'25.84
6) 802666 GAMBA PAOLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'26.06 **
7) 574410 CAPRETTA ELENA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'26.12 **
8) 713376 PETRINI VIOLA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'26.17
9) 480320 DUBOIS SOPHIA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'26.40

10) 845285 DI MARIA LUDOVICA 2008 ITA Sporting Club 63 ssd 00'26.42 **
11) 407401 PIGNATIELLO RITA MARIA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'26.44 **
12) 717443 LEVAN GIORGIA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'26.47
13) 461524 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'26.51
14) 619554 DOTTI SOPHIA 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'26.53
15) 886725 MUFFATTI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'26.53
16) 566021 GIOVANNONI GAIA 2003 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'26.57
17) 964149 SBARAGLI BIANCA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'26.66
18) 695988 STELLA REBECCA 2005 ITA G. Sport Village ssd 00'26.75
19) 836529 ROMOLI MARGHERITA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'26.99
20) 242315 GHIDINI GIULIA 2000 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'27.02 **
21) 698187 BISSI ANNA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'27.06
22) 105628 LEONE FRANCESCA 1999 ITA Heaven Due ssd 00'27.20
23) 881496 BARTOLA ALICE 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'27.24 **
24) 787343 ROSSI GRETA 2009 ITA Sporting Club 63 ssd 00'27.29 **
25) 712007 GIANNELLI EMMA VITTORIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 00'27.34
26) 739937 PERRUSO COSTANZA VITTORIA 2004 ITA Zero9 Team ssd 00'27.51 **
27) 887589 COTINI SOFIA 2008 ITA Zero9 Team ssd 00'27.53 **
28) 632390 CHINI SOFIA 2005 ITA Sesto Sport apd 00'27.56
29) 714138 FRONTERA AMBRA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'27.59 **
30) 974589 IANNOLO ELENA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 00'27.61
31) 792788 BELTRAME ALICE 2006 ITA Imolanuoto 00'27.68 **
32) 652081 BATTAGLIA ALICE 2006 ITA Nuoto Valdinievole 00'27.75 **
33) 857361 PELLICCIA LARA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'28.27
34) 722652 SANTINI CHIARA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 00'28.28
35) 682415 COSTA ELEONORA 2002 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'29.16
36) 102533 SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'29.45 **
37) 770530 TERRIBILI CLAUDIA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'29.66 **
38) 616547 DOSE KEIRA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 00'31.74 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 242312 DEPLANO LEONARDO 1999 ITA ITALIA 00'21.74
2) 247924 ZAZZERI LORENZO 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 00'22.02
3) 292664 FRIGO MANUEL 1997 ITA ITALIA 00'22.34
4) 393480 FRANCESCHI NICOLO' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 00'22.39
5) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport ssd 00'22.45
6) 511538 CONTE BONIN PAOLO 2002 ITA ITALIA 00'22.49
7) 467196 CARRARO GIOVANNI 2002 ITA ITALIA 00'22.58
8) 121308 MARCHESE DAVIDE 1996 ITA In Sport ssd 00'22.62
9) 92895 VENDRAME IVANO 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 00'22.67 **

10) 264102 TODESCO LUCA 1998 ITA Imolanuoto 00'22.69
11) 513802 NICETTO STEFANO 2001 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'22.74
12) 560453 MERLINI SEBASTIANO AUGUSTO MATTEO 2002 ITA Nuoto Club Milano asd 00'22.84
13) 493839 DALLA COSTA DAVIDE 2003 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'22.87
14) 633332 NICOTRA MARIO 2002 ITA Rari Nantes Florentia 00'22.95 **
15) 689467 COCCATO TOMMASO 2004 ITA Riviera Nuoto - Dolo 00'22.98
16) 706232 MORIGGI LORENZO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'22.99
17) 241315 MENICONI GIULIO 1998 ITA Livorno Aquatics ssd 00'23.04 **
18) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'23.12
19) 242980 MONI FABIO 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'23.17 **
20) 825474 CHESSA DIEGO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'23.25
21) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 00'23.30
22) 187316 DI COLA STEFANO 1998 ITA ITALIA 00'23.35
23) 685424 LOSS GABRIELE 2002 ITA Heaven Due ssd 00'23.39 **
24) 686938 RAFFAELLI GIANLUCA 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'23.39 **
25) 111416 MOSCONI MATTIA 1999 ITA Heaven Due ssd 00'23.42
26) 715423 ORSINI ANTONIO MARIA 2001 ITA Matrix ssd - Roma 00'23.43
27) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'23.44
28) 411755 VALSECCHI EDOARDO 1997 ITA Rari Nantes Florentia 00'23.52 **
29) 653112 BOVE GIANMARCO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'23.58
30) 710063 ANGILIERI GIUSEPPE 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'23.64
31) 507669 MANCARDO ENRICO 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'23.67
32) 616836 DE SMET DAVIDE 2003 ITA In Sport ssd 00'23.68 **
33) 257430 MEGLI FILIPPO 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'23.72
34) 444914 CORSANI SIMONE 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'23.76 **
35) 821299 DE DOMINICIS JACOPO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'23.80
36) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'23.92
37) 558986 SONETTI ALESSANDRO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'23.97 **
38) 700757 ZANELLI RICCARDO 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'24.04
39) 699182 GIURGEVICH ANDREA 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 00'24.10 **
40) 686345 VLAD ALESSANDRO PETRISOR 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'24.13
41) 753853 RESULI REIDI 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 00'24.16
42) 818298 PACIOTTI PIETRO 2006 ITA Team Insubrika asd 00'24.26
43) 890507 TARINI RAFFAELE 2007 ITA Rari Nantes Florentia 00'24.32
44) 829657 PAPETTI NICCOLO' 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'24.40
45) 759540 MENEGUZZO ANDREA 2005 ITA Team Insubrika asd 00'24.44 **
46) 689351 SABATTANI ALEX 2004 ITA Imolanuoto 00'24.49 **
47) 93490 DE FRANCESCHI GABRIELE 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'24.53 **
48) 714789 LANDINI MANUEL 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'24.63
49) 886922 CHECCACCI ALESSIO 2005 ITA Sesto Sport apd 00'24.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 496821 TRIDENTI MARCO SAVINO 2001 ITA Livorno Aquatics ssd 00'24.73 **
51) 587555 BALLI TOBIA 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'24.89
52) 410254 PICONESE FEDERICO 2000 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'25.29 **
53) 808256 TOCCAFONDI MATTEO 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'25.43
54) 703696 TOSINI LEANDRO TARAS 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'26.07 **
55) 800744 TONELLI JACOPO 2007 ITA Sesto Sport apd 00'26.55
56) 890285 CAVEDAL ALESSIO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'26.57

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587643 TARANTINO CHIARA 2003 ITA ITALIA 00'54.40
2) 521990 COCCONCELLI COSTANZA 2002 ITA ITALIA 00'54.61
3) 819391 MENICUCCI EMMA VIRGINIA 2002 ITA ITALIA 00'54.72
4) 501012 D'INNOCENZO GIULIA 2002 ITA ITALIA 00'55.16
5) 259206 BIAGIOLI PAOLA 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'55.25
6) 161160 VERONA GIULIA 1999 ITA Imolanuoto 00'55.82 **
7) 67646 MIZZAU ALICE 1993 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'56.18
8) 713376 PETRINI VIOLA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'56.56
9) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Rari Nantes Florentia 00'56.90

10) 461524 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'56.95 **
11) 826023 GUIDOTTI ARIANNA 2006 ITA Imolanuoto 00'57.08
12) 566021 GIOVANNONI GAIA 2003 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'57.18 **
13) 776504 DOMINA LUCREZIA 2008 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'57.24
14) 640123 GUARNIERI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'57.27
15) 2098 CANUTO CECILIA 2000 ITA Aurelia Nuoto asd 00'57.36
16) 480320 DUBOIS SOPHIA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'57.49 **
17) 717443 LEVAN GIORGIA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'57.66
18) 845285 DI MARIA LUDOVICA 2008 ITA Sporting Club 63 ssd 00'57.81 **
19) 242315 GHIDINI GIULIA 2000 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'58.06 **
20) 829669 LIBERTUCCI IRENE 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 00'58.21
21) 631789 PASCAREANU GIULIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 00'58.34
22) 698187 BISSI ANNA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'58.37
23) 836529 ROMOLI MARGHERITA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'58.43
24) 964149 SBARAGLI BIANCA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'58.51
25) 760795 COSTAGLI CHIARA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'58.59 **
26) 640985 PAOLI VALENTINA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'59.31 **
27) 714138 FRONTERA AMBRA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'59.60
28) 886725 MUFFATTI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'59.70
29) 857361 PELLICCIA LARA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'59.85
30) 739937 PERRUSO COSTANZA VITTORIA 2004 ITA Zero9 Team ssd 01'00.13
31) 1151277BECATTINI GAIALUCE 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'00.17
32) 396741 RAMATELLI GIULIA 2000 ITA Centro Sportivo Esercito 01'00.23 **
33) 722652 SANTINI CHIARA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'00.32
34) 730068 ONGARO ANGELICA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 01'00.83 **
35) 974589 IANNOLO ELENA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 01'00.99
36) 881252 BIANCHI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'01.83
37) 102533 SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'02.15 **
38) 652081 BATTAGLIA ALICE 2006 ITA Nuoto Valdinievole 01'02.18 **
39) 770530 TERRIBILI CLAUDIA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'03.46 **
40) 682415 COSTA ELEONORA 2002 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'05.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 292664 FRIGO MANUEL 1997 ITA ITALIA 00'48.45
2) 247924 ZAZZERI LORENZO 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 00'48.71
3) 242312 DEPLANO LEONARDO 1999 ITA ITALIA 00'48.80
4) 257430 MEGLI FILIPPO 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'48.86
5) 467196 CARRARO GIOVANNI 2002 ITA ITALIA 00'48.90
6) 511538 CONTE BONIN PAOLO 2002 ITA ITALIA 00'49.25
7) 633332 NICOTRA MARIO 2002 ITA Rari Nantes Florentia 00'49.37 **
8) 92895 VENDRAME IVANO 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 00'49.51 **
9) 560453 MERLINI SEBASTIANO AUGUSTO MATTEO 2002 ITA Nuoto Club Milano asd 00'49.56

10) 513802 NICETTO STEFANO 2001 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'49.58
11) 187316 DI COLA STEFANO 1998 ITA ITALIA 00'49.58
12) 393480 FRANCESCHI NICOLO' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 00'49.67
13) 493839 DALLA COSTA DAVIDE 2003 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'49.88
14) 92082 PROIETTI COLONNA ALESSIO 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 00'50.31
15) 458816 MONEPI FILIPPO 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'50.40
16) 686938 RAFFAELLI GIANLUCA 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'50.43
17) 559479 CASERTA GIOVANNI 2002 ITA Centro Sportivo Esercito 00'50.46
18) 691540 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA ssd Team Marche 00'50.47
19) 715423 ORSINI ANTONIO MARIA 2001 ITA Matrix ssd - Roma 00'50.68 **
20) 242980 MONI FABIO 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'50.92
21) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'51.05
22) 111416 MOSCONI MATTIA 1999 ITA Heaven Due ssd 00'51.07
23) 821299 DE DOMINICIS JACOPO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'51.08 **
24) 393782 BATTAGLIA DAVIDE 1999 ITA Nuoto Valdinievole 00'51.09
25) 441927 SPADA EMANUELE 2000 ITA Centro Sportivo Esercito 00'51.13
26) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA In Sport ssd 00'51.31
27) 706232 MORIGGI LORENZO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'51.45
28) 585303 DI IASIO NICOLO' 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 00'51.47 **
29) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'51.51 **
30) 653112 BOVE GIANMARCO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'51.57
31) 710063 ANGILIERI GIUSEPPE 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'51.63
32) 444914 CORSANI SIMONE 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'51.66 **
33) 818298 PACIOTTI PIETRO 2006 ITA Team Insubrika asd 00'51.87
34) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'51.91
35) 825474 CHESSA DIEGO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'51.94 **
36) 597234 MAGRI ANDREA 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 00'52.02 **
37) 686345 VLAD ALESSANDRO PETRISOR 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'52.08
38) 500589 BENINCA' ILIAN 2004 ITA In Sport ssd 00'52.13
39) 759540 MENEGUZZO ANDREA 2005 ITA Team Insubrika asd 00'52.22 **
40) 564718 TEALDI MANUEL 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'52.31
41) 700757 ZANELLI RICCARDO 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'52.38
42) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'52.55
43) 753853 RESULI REIDI 2005 ITA Como Nuoto Recoaro 00'52.68 **
44) 576191 PEZZATINI TOMMASO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 00'52.70
45) 616836 DE SMET DAVIDE 2003 ITA In Sport ssd 00'52.88 **
46) 816427 MONSANI FRANCESCO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'52.91
47) 587555 BALLI TOBIA 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'52.92 **
48) 758933 ZANELLINI ANDREA 2005 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'52.94
49) 418163 ROSSI LEONARDO 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'52.98

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 596726 FINI LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'53.27
51) 584795 IANNICCA FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'53.31 **
52) 93490 DE FRANCESCHI GABRIELE 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'53.45 **
53) 731155 BORZELLI LEONARDO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'53.59 **
54) 520855 POSA SAMUELE 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'53.92 **
55) 714789 LANDINI MANUEL 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'53.95
56) 829657 PAPETTI NICCOLO' 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'54.13
57) 509580 BORRELLI GIULIO 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'54.73
58) 705026 LUTECKI ALESSANDRO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'54.96 **
59) 410254 PICONESE FEDERICO 2000 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'55.17
60) 841714 MARCONI LORENZO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'55.40
61) 856604 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'55.74
62) 703696 TOSINI LEANDRO TARAS 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'56.71
63) 643855 VATTERONI IGOR 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'56.88
64) 890285 CAVEDAL ALESSIO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'59.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 501012 D'INNOCENZO GIULIA 2002 ITA ITALIA 01'58.23
2) 520502 CESARANO ANTONIETTA 2003 ITA ITALIA 01'59.54
3) 259915 CAPONI LINDA 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 02'00.26
4) 520497 CESARANO NOEMI 2003 ITA ITALIA 02'00.78
5) 67646 MIZZAU ALICE 1993 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 02'00.79
6) 819391 MENICUCCI EMMA VIRGINIA 2002 ITA ITALIA 02'00.99
7) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 02'01.33
8) 259206 BIAGIOLI PAOLA 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 02'01.45
9) 776504 DOMINA LUCREZIA 2008 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'01.63

10) 619912 LAMBERTI NOEMI 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'01.64
11) 444924 MASCOLO ANNA CHIARA 2001 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 02'01.74
12) 627026 DI GIACOMANTONIO VALERIA 2006 ITA In Sport ssd 02'01.75
13) 2098 CANUTO CECILIA 2000 ITA Aurelia Nuoto asd 02'01.83
14) 203484 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.50
15) -2757 OTERO FERNANDEZ PAULA 2004 ESP C.N. Arteixo 02'02.53
16) -8539 MARTINEZ GUILLEN ANGELA 2004 ESP CN. KZM Swimming Tea 02'02.69
17) 577820 VITALI FIAMMETTA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.83
18) 774865 BECUZZI VITTORIA 2007 ITA Livorno Aquatics ssd 02'03.43 **
19) -8030 DE VALDES ALVAREZ MARIA 1998 ESP C.N. Liceo 02'03.75
20) 446783 BIASIBETTI HELENA 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 02'03.77 **
21) -15638 CARMONA VILLAPLANA MARTA 2005 ESP C.N. Albacete 02'04.05
22) 631789 PASCAREANU GIULIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'04.05
23) 829669 LIBERTUCCI IRENE 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 02'04.19 **
24) 790875 LENZI EVA 2007 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'04.20 **
25) 640123 GUARNIERI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'04.23
26) 826023 GUIDOTTI ARIANNA 2006 ITA Imolanuoto 02'04.42
27) 393301 PIROVANO ANNA 2000 ITA GS Fiamme Azzurre 02'05.33 **
28) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA G.S. Marina Militare 02'05.80
29) 760795 COSTAGLI CHIARA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'05.92
30) 640985 PAOLI VALENTINA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'06.34 **
31) 904821 BAGAGLINI GIULIA 2006 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 02'06.59 **
32) 717881 RANDELLINI EMMA 2005 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'07.26 **
33) 836529 ROMOLI MARGHERITA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'07.69
34) 580802 DIONISI SOFIA 2003 ITA Siena Nuoto asd 02'07.89
35) 857361 PELLICCIA LARA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'08.36 **
36) 790601 BONANNI MAYA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'08.57 **
37) 1013182MORONESE LUDOVICA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 02'09.18
38) 730068 ONGARO ANGELICA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'09.84
39) 698187 BISSI ANNA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'12.02 **
40) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'15.97

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 187316 DI COLA STEFANO 1998 ITA ITALIA 01'46.90
2) 257430 MEGLI FILIPPO 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 01'47.21
3) 691540 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA ssd Team Marche 01'47.24
4) 559479 CASERTA GIOVANNI 2002 ITA Centro Sportivo Esercito 01'47.84
5) 248078 DETTI GABRIELE 1994 ITA ITALIA 01'47.86
6) 398019 LAMBERTI MATTEO 1999 ITA ITALIA 01'48.26
7) 92082 PROIETTI COLONNA ALESSIO 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 01'48.68
8) 493839 DALLA COSTA DAVIDE 2003 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 01'48.96 **
9) 458816 MONEPI FILIPPO 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 01'49.06

10) 633332 NICOTRA MARIO 2002 ITA Rari Nantes Florentia 01'49.12 **
11) 441927 SPADA EMANUELE 2000 ITA Centro Sportivo Esercito 01'49.97 **
12) 703744 BALLARATI LORENZO 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'49.99 **
13) 111416 MOSCONI MATTIA 1999 ITA Heaven Due ssd 01'50.10
14) 467196 CARRARO GIOVANNI 2002 ITA ITALIA 01'50.39
15) -9242 GARACH BENITO CARLOS 2004 ESP C.N. Churriana 01'50.48
16) 513802 NICETTO STEFANO 2001 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 01'50.72
17) 292664 FRIGO MANUEL 1997 ITA ITALIA 01'50.95
18) 597234 MAGRI ANDREA 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 01'51.74 **
19) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 01'51.82
20) 715423 ORSINI ANTONIO MARIA 2001 ITA Matrix ssd - Roma 01'52.35 **
21) -8355 CROOIJMANS SANDER 2001 NED C.N. Barcellona 01'52.37
22) -8354 CROOIJMANS VINCENT 2001 NED C.N. Barcellona 01'52.50
23) -2736 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO 2002 ESP C.N. Cartagonova 01'52.62
24) 511538 CONTE BONIN PAOLO 2002 ITA ITALIA 01'52.72
25) 584795 IANNICCA FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 01'52.79
26) 500589 BENINCA' ILIAN 2004 ITA In Sport ssd 01'52.94
27) 710063 ANGILIERI GIUSEPPE 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 01'52.96 **
28) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA G.S. Marina Militare 01'53.34 **
29) 622370 MANCARDO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'53.34 **
30) 576191 PEZZATINI TOMMASO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 01'53.57
31) 564718 TEALDI MANUEL 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'53.58
32) 686938 RAFFAELLI GIANLUCA 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'53.63 **
33) 395342 VALENTE EDOARDO FILIPPO 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 01'53.78 **
34) 706232 MORIGGI LORENZO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 01'53.93 **
35) 587555 BALLI TOBIA 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 01'53.95
36) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA In Sport ssd 01'54.03 **
37) 393782 BATTAGLIA DAVIDE 1999 ITA Nuoto Valdinievole 01'54.36 **
38) 758933 ZANELLINI ANDREA 2005 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'54.55 **
39) 693204 MAGRINI MARCO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 01'54.75 **
40) 816427 MONSANI FRANCESCO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 01'54.83
41) 698184 CONFORTO ANDREA 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 01'55.35 **
42) 690824 PARDOSSI LUCA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'55.37 **
43) 419194 BONDI FILIPPO 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 01'55.65
44) 596726 FINI LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Florentia 01'56.16
45) -18757 ORTIZ MARTINEZ CARLOS 2004 ESP C.E. Mediterrani 01'56.75
46) -15037 MENDEZ PUGA MARIO 2003 ESP C.N. Rias Baixas 01'56.84
47) 686345 VLAD ALESSANDRO PETRISOR 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'56.87 **
48) 700757 ZANELLI RICCARDO 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'56.97
49) 964321 BIANCO MATTEO 2007 ITA CSPeterpan ssd 01'57.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 418163 ROSSI LEONARDO 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'57.51 **
51) 763527 CORBETTA SIMONE 2005 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'58.27 **
52) 696025 PEZZI FILIPPO 2004 ITA G. Sport Village ssd 02'00.34
53) 841714 MARCONI LORENZO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 02'00.48
54) 410254 PICONESE FEDERICO 2000 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'02.40
55) 705026 LUTECKI ALESSANDRO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'03.92
56) 763533 SEVIERI TOMMASO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'07.84 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
400 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 520502 CESARANO ANTONIETTA 2003 ITA ITALIA 04'08.97
2) -8030 DE VALDES ALVAREZ MARIA 1998 ESP C.N. Liceo 04'10.47
3) -2757 OTERO FERNANDEZ PAULA 2004 ESP C.N. Arteixo 04'10.50
4) -8539 MARTINEZ GUILLEN ANGELA 2004 ESP CN. KZM Swimming Tea 04'10.95
5) 627026 DI GIACOMANTONIO VALERIA 2006 ITA In Sport ssd 04'11.84
6) 520497 CESARANO NOEMI 2003 ITA ITALIA 04'12.32
7) 396741 RAMATELLI GIULIA 2000 ITA Centro Sportivo Esercito 04'12.64
8) 449240 SBARAGLI AZZURRA 2003 ITA Rari Nantes Florentia 04'14.14
9) 712007 GIANNELLI EMMA VITTORIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 04'14.42

10) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 04'14.92
11) 619912 LAMBERTI NOEMI 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'15.33
12) 259915 CAPONI LINDA 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 04'15.89
13) 444924 MASCOLO ANNA CHIARA 2001 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 04'16.12
14) 790875 LENZI EVA 2007 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'16.51
15) 776504 DOMINA LUCREZIA 2008 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'16.58
16) 484184 MENCHINI IRIS 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 04'17.40
17) 553580 TONONI GIORGIA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'17.48
18) -15638 CARMONA VILLAPLANA MARTA 2005 ESP C.N. Albacete 04'18.64
19) 577820 VITALI FIAMMETTA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 04'18.91
20) 774865 BECUZZI VITTORIA 2007 ITA Livorno Aquatics ssd 04'20.20
21) 131094 TETTAMANZI ALISIA 1997 ITA G.S. Marina Militare 04'20.44
22) 581549 BUFFA VALERIE 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 04'20.45 **
23) 829669 LIBERTUCCI IRENE 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 04'21.29
24) 178986 SANTONI VERONICA 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'21.73
25) 602956 MARSICANO LUCIA LOURDES 2004 ITA Livorno Aquatics ssd 04'21.74
26) 904821 BAGAGLINI GIULIA 2006 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 04'21.83
27) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA G.S. Marina Militare 04'22.94
28) 641566 GIOFFREDI LETIZIA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 04'23.49
29) 717881 RANDELLINI EMMA 2005 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'23.95
30) 627053 TORTORA ELENA 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'24.67
31) 254322 BIANUCCI AURORA 1998 ITA Nuoto Valdinievole 04'32.70
32) 967649 CORRADO ALICE 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 04'41.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
400 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 398019 LAMBERTI MATTEO 1999 ITA ITALIA 03'46.03
2) 691540 RAGAINI ALESSANDRO 2006 ITA ssd Team Marche 03'46.66
3) 248078 DETTI GABRIELE 1994 ITA ITALIA 03'47.76
4) -9242 GARACH BENITO CARLOS 2004 ESP C.N. Churriana 03'49.33
5) 458816 MONEPI FILIPPO 2001 ITA H. Sport ssd - Firenze 03'51.64 **
6) -8355 CROOIJMANS SANDER 2001 NED C.N. Barcellona 03'54.07
7) 92082 PROIETTI COLONNA ALESSIO 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 03'54.30 **
8) 441927 SPADA EMANUELE 2000 ITA Centro Sportivo Esercito 03'54.35 **
9) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA Livorno Aquatics ssd 03'54.42

10) -2736 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO 2002 ESP C.N. Cartagonova 03'54.66
11) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA G.S. Marina Militare 03'55.89
12) 559479 CASERTA GIOVANNI 2002 ITA Centro Sportivo Esercito 03'55.95 **
13) 622586 RINALDI FILIPPO 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'56.49 **
14) -8354 CROOIJMANS VINCENT 2001 NED C.N. Barcellona 03'58.13
15) 698184 CONFORTO ANDREA 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 03'58.68 **
16) 226725 D'AGOSTINO ANDREA 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 03'58.83
17) 576191 PEZZATINI TOMMASO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 03'58.98
18) 597234 MAGRI ANDREA 2002 ITA Aurelia Nuoto asd 03'59.03 **
19) -18757 ORTIZ MARTINEZ CARLOS 2004 ESP C.E. Mediterrani 03'59.28
20) 759069 DAMONTE COLA DAVIDE 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 03'59.96
21) -15037 MENDEZ PUGA MARIO 2003 ESP C.N. Rias Baixas 04'00.57
22) 964321 BIANCO MATTEO 2007 ITA CSPeterpan ssd 04'01.29
23) 395342 VALENTE EDOARDO FILIPPO 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 04'02.12
24) 584795 IANNICCA FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 04'02.63 **
25) 758933 ZANELLINI ANDREA 2005 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 04'03.46
26) 507371 RAMPAZZO EDOARDO 2004 ITA GS Swimming Vicenza 04'04.16
27) 259541 ZAGLI LORENZO 1994 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'05.19
28) 888261 GERARDI TOMMASO 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 04'05.84
29) 816427 MONSANI FRANCESCO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'06.66
30) 758965 CASINI JACOPO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 04'08.68 **
31) 705026 LUTECKI ALESSANDRO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 04'26.57 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
800 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 259915 CAPONI LINDA 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 08'35.12
2) 506758 SALIN GIULIA 2002 ITA Nuoto Venezia ssd 08'39.43
3) 712007 GIANNELLI EMMA VITTORIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 08'39.56
4) 131094 TETTAMANZI ALISIA 1997 ITA G.S. Marina Militare 08'39.99
5) 95067 ROMEI GIORGIA 2000 ITA G.S. Marina Militare 08'40.50
6) 449240 SBARAGLI AZZURRA 2003 ITA Rari Nantes Florentia 08'42.52
7) 484184 MENCHINI IRIS 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 08'45.51
8) 553580 TONONI GIORGIA 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 08'47.92
9) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA G.S. Marina Militare 08'48.01

10) 178986 SANTONI VERONICA 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 08'48.09
11) 581549 BUFFA VALERIE 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 08'53.04
12) 790875 LENZI EVA 2007 ITA H. Sport ssd - Firenze 08'53.19 **
13) 641566 GIOFFREDI LETIZIA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 08'54.92
14) 627053 TORTORA ELENA 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 08'55.11
15) 115897 CICCARELLA SILVIA 2000 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 08'57.02
16) 717881 RANDELLINI EMMA 2005 ITA H. Sport ssd - Firenze 08'58.29
17) 883298 SCHIUMARINI STELLA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 09'08.07
18) 254322 BIANUCCI AURORA 1998 ITA Nuoto Valdinievole 09'14.29 **
19) 816705 CHIAVERINI VIOLA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 09'32.96
20) 967649 CORRADO ALICE 2010 ITA Virtus Buonconvento ssd 09'35.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
1500 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 398019 LAMBERTI MATTEO 1999 ITA ITALIA 15'05.40
2) 559475 DIODATO MATTEO 2003 ITA Livorno Aquatics ssd 15'06.97
3) 248078 DETTI GABRIELE 1994 ITA ITALIA 15'09.45
4) 226725 D'AGOSTINO ANDREA 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 15'26.25
5) 399175 BIANCALANA LORENZO 1999 ITA Livorno Aquatics ssd 15'33.51
6) 622586 RINALDI FILIPPO 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 15'36.03
7) 759069 DAMONTE COLA DAVIDE 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 15'38.23
8) 964321 BIANCO MATTEO 2007 ITA CSPeterpan ssd 15'52.15
9) 507371 RAMPAZZO EDOARDO 2004 ITA GS Swimming Vicenza 15'53.62

10) 698184 CONFORTO ANDREA 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 15'54.77
11) 758965 CASINI JACOPO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 16'16.87
12) 948574 BROGELLI GIACOMO 2006 ITA Sesto Sport apd 16'41.01
13) 242059 SINGUAROLI MARTINO 1999 ITA Sesto Sport apd 16'51.25 **
14) 1011219BIGI LEONARDO 2008 ITA Sesto Sport apd 17'00.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 208905 TOMA FEDERICA 2002 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'28.33
2) 689332 SALVATO SOFIA 2005 ITA Imolanuoto 00'28.83
3) 43505 ZOFKOVA' COSTA DE SAINT GENIX DE BEAUREG

CARLOTTA
1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'29.05

4) 885301 LAMANNA CHIARA 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 00'29.36
5) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'29.51 **
6) 787343 ROSSI GRETA 2009 ITA Sporting Club 63 ssd 00'29.66
7) 826023 GUIDOTTI ARIANNA 2006 ITA Imolanuoto 00'29.73 **
8) 881496 BARTOLA ALICE 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'29.74 **
9) 241245 BATTI SARA 1996 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'29.81

10) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA In Sport ssd 00'29.95
11) 771779 AMATO LUDOVICA 2008 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 00'29.99 **
12) 845285 DI MARIA LUDOVICA 2008 ITA Sporting Club 63 ssd 00'30.11 **
13) 887589 COTINI SOFIA 2008 ITA Zero9 Team ssd 00'30.18
14) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'30.31
15) 2098 CANUTO CECILIA 2000 ITA Aurelia Nuoto asd 00'30.40 **
16) 785823 GUASTI DAFNE 2008 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'30.71
17) 752711 UBERTI ALICE 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'30.77 **
18) 718368 BERTI NAGHAM 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'30.80 **
19) 692621 MENGHETTI LIVIA 2005 ITA Siena Nuoto asd 00'31.20
20) 836005 LUCII LAURA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'31.59
21) 739937 PERRUSO COSTANZA VITTORIA 2004 ITA Zero9 Team ssd 00'32.06 **
22) 841676 BARNI VITTORIA 2009 ITA Nuoto Valdinievole 00'33.25 **
23) 956563 SALVATORI SVEVA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 448433 LAMBERTI MICHELE 2000 ITA ITALIA 00'24.95
2) 49609 BUSA MICHELE 2001 ITA Imolanuoto 00'25.19 **
3) 49700 MORA LORENZO 1998 ITA ITALIA 00'25.20
4) 753616 BACICO CHRISTIAN 2005 ITA ITALIA 00'25.45
5) 102824 BRUNELLA MATTEO 1999 ITA Heaven Due ssd 00'25.59 **
6) 696370 LAZZARI FRANCESCO 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'25.81 **
7) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Nuoto Club Milano asd 00'25.90
8) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport ssd 00'26.06
9) 694481 ROSA DANIELE 2005 ITA Acqua 13 ssd 00'26.38

10) 565990 ACCADIA NICOLO' 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'26.58 **
11) 241315 MENICONI GIULIO 1998 ITA Livorno Aquatics ssd 00'26.60
12) 462930 GUATTI GIOVANNI 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'26.65
13) 559740 MORELLO MATTIA 2002 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'26.80
14) 592588 TORNARI ANDREA 2004 ITA Heaven Due ssd 00'26.84
15) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA In Sport ssd 00'26.88
16) 444914 CORSANI SIMONE 2000 ITA H. Sport ssd - Firenze 00'26.96 **
17) 589940 MARIOTTI FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'27.03
18) 215980 MORCIANO VICTOR 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 00'27.86
19) 523370 BRIZZOLARI GIACOMO 2003 ITA In Sport ssd 00'28.23 **
20) 696333 SANTUCCI FEDERICO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'28.56
21) 60342 BALDACCI MANUEL 2000 ITA Emmebi Shark Swim Team as 00'29.07 **
22) 719986 RAMELLO LORENZO 2006 ITA Nuoto Valdinievole 00'30.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 208905 TOMA FEDERICA 2002 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 01'00.65
2) 43505 ZOFKOVA' COSTA DE SAINT GENIX DE BEAUREG

CARLOTTA
1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 01'01.32

3) 689332 SALVATO SOFIA 2005 ITA Imolanuoto 01'01.57 **
4) 787343 ROSSI GRETA 2009 ITA Sporting Club 63 ssd 01'02.49
5) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'02.71 **
6) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA In Sport ssd 01'02.95
7) 241245 BATTI SARA 1996 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'03.62
8) 885301 LAMANNA CHIARA 2008 ITA Aurelia Nuoto asd 01'03.75
9) 771779 AMATO LUDOVICA 2008 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 01'04.14 **

10) 762317 BREBBIA CHIARA 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'04.24
11) 718416 PASI GIULIA 2008 ITA Nuoto Valdinievole 01'04.50
12) 557096 GIOVANNETTI SARA 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'04.50
13) 887589 COTINI SOFIA 2008 ITA Zero9 Team ssd 01'04.52
14) 881496 BARTOLA ALICE 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'04.67 **
15) 523041 BERTONCINI LARA 2005 ITA Nuoto Valdinievole 01'04.73
16) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'04.94
17) 752711 UBERTI ALICE 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'05.14 **
18) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA ssd Team Marche 01'05.33
19) 786118 TOCCAFONDI IRENE 2008 ITA Nuoto Valdinievole 01'05.53
20) 785823 GUASTI DAFNE 2008 ITA Esseci Nuoto Ssd 01'06.00
21) 764968 FABRIS GIULIA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'06.03 **
22) 718368 BERTI NAGHAM 2007 ITA Nuoto Valdinievole 01'06.25 **
23) 956563 SALVATORI SVEVA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'06.62
24) 790601 BONANNI MAYA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'06.68
25) 655756 GORI VITTORIA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.88
26) 836005 LUCII LAURA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'06.92
27) 801000 BARTALESI REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'07.95
28) 841676 BARNI VITTORIA 2009 ITA Nuoto Valdinievole 01'08.61
29) 460007 ANTONELLI ELEONORA 2004 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'10.54 **
30) 900574 FERRATI CHIARA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 01'11.29
31) 900568 GIOFFREDI AURORA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'12.05
32) 770530 TERRIBILI CLAUDIA 2005 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'15.39

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 448433 LAMBERTI MICHELE 2000 ITA ITALIA 00'54.02
2) 753616 BACICO CHRISTIAN 2005 ITA ITALIA 00'54.08
3) 49700 MORA LORENZO 1998 ITA ITALIA 00'54.75
4) 102824 BRUNELLA MATTEO 1999 ITA Heaven Due ssd 00'54.82 **
5) 65136 RESTIVO MATTEO 1994 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 00'55.21
6) 696370 LAZZARI FRANCESCO 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'55.51
7) 707041 DE SIMONE RAFFAELE 2004 ITA Heaven Due ssd 00'55.81
8) 712756 LAZZARI DAVIDE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'56.12
9) 559740 MORELLO MATTIA 2002 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'56.18

10) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA In Sport ssd 00'56.49
11) 564004 OGLIARI MATTEO 2002 ITA Nuoto Club Milano asd 00'56.59
12) 565990 ACCADIA NICOLO' 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'56.67 **
13) 589940 MARIOTTI FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'56.73
14) 592588 TORNARI ANDREA 2004 ITA Heaven Due ssd 00'56.78
15) 449224 CHIOSTRI RUBEN 2001 ITA Rari Nantes Florentia 00'57.18
16) 875277 VENINI MATTEO 2007 ITA In Sport ssd 00'57.52
17) 951900 VICINI LORENZO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 00'57.83
18) 542827 VASARRI MATTEO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'57.90
19) 581210 YOUSEF GIOVANNI 2003 ITA Heaven Due ssd 00'57.92
20) 817159 CARMINATI SAMUELE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'58.44
21) 403486 MESTRONI FEDERICO 1999 ITA CUS Udine asd 00'58.59
22) 690824 PARDOSSI LUCA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 00'58.91
23) 215980 MORCIANO VICTOR 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 00'59.07
24) 790592 CAPPELLI ALESSANDRO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'59.36
25) 600556 MERCANTI LEONE 2006 ITA Nuoto Valdinievole 01'00.23
26) 676713 BERTI ALESSANDRO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'00.48 **
27) 773642 STEFANINI GIOELE 2007 ITA Sesto Sport apd 01'00.71
28) 588556 CASTELLI MATTIA 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'00.77
29) 819565 SPINETTI MARCELLO 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'01.14
30) 856604 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'02.01
31) 696333 SANTUCCI FEDERICO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'02.16
32) 60342 BALDACCI MANUEL 2000 ITA Emmebi Shark Swim Team as 01'02.24 **
33) 736495 CURCIO GABRIELE 2008 ITA Sesto Sport apd 01'03.30
34) 719986 RAMELLO LORENZO 2006 ITA Nuoto Valdinievole 01'03.80
35) 713755 MILANI NICCOLO' 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'04.94
36) 1018357IANNUCCI MARCO 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'18.07

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 245512 TONI CARLOTTA 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 02'13.37
2) 467567 VELATI AURORA 2003 ITA In Sport ssd 02'15.72
3) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'16.02 **
4) 241245 BATTI SARA 1996 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'16.24
5) 602956 MARSICANO LUCIA LOURDES 2004 ITA Livorno Aquatics ssd 02'16.95
6) 523041 BERTONCINI LARA 2005 ITA Nuoto Valdinievole 02'17.30
7) 762317 BREBBIA CHIARA 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'17.60
8) 764968 FABRIS GIULIA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'17.96
9) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA ssd Team Marche 02'18.64

10) 752711 UBERTI ALICE 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'18.93
11) 557096 GIOVANNETTI SARA 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'19.00
12) 845299 FUSI LUCIA 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'19.18
13) 718416 PASI GIULIA 2008 ITA Nuoto Valdinievole 02'19.38
14) 790601 BONANNI MAYA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'20.69
15) 523437 MASETTI ZOE 2003 ITA Rari Nantes Florentia 02'21.01 **
16) 956563 SALVATORI SVEVA 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'21.91
17) 786118 TOCCAFONDI IRENE 2008 ITA Nuoto Valdinievole 02'22.35
18) 836005 LUCII LAURA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'25.20
19) 801000 BARTALESI REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'29.81
20) 877603 ORSIMARI MARTA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'29.83 **
21) 892339 ONGARO AURORA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 02'34.66
22) 1127249CLEMENTE FEDERICA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'52.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 65136 RESTIVO MATTEO 1994 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 01'56.96
2) 49700 MORA LORENZO 1998 ITA ITALIA 01'57.60
3) 753616 BACICO CHRISTIAN 2005 ITA ITALIA 01'59.18
4) 696370 LAZZARI FRANCESCO 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'59.72
5) 448433 LAMBERTI MICHELE 2000 ITA ITALIA 02'00.33
6) 396130 BUONAGURO DYLAN 2002 ITA Fondazione M.Bentegodi 02'00.50
7) 707041 DE SIMONE RAFFAELE 2004 ITA Heaven Due ssd 02'01.51
8) 559740 MORELLO MATTIA 2002 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'01.90
9) 712756 LAZZARI DAVIDE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'01.99

10) 875277 VENINI MATTEO 2007 ITA In Sport ssd 02'02.00
11) 522809 ZOPPI ANDREA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.43
12) 449224 CHIOSTRI RUBEN 2001 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.85
13) 951900 VICINI LORENZO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 02'03.09
14) 616485 GASPARIN CHRISTIAN 2003 ITA In Sport ssd 02'03.09
15) 291681 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 02'03.41 **
16) 694481 ROSA DANIELE 2005 ITA Acqua 13 ssd 02'03.43
17) 565990 ACCADIA NICOLO' 2004 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'03.71 **
18) 215980 MORCIANO VICTOR 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 02'04.45
19) 592588 TORNARI ANDREA 2004 ITA Heaven Due ssd 02'05.30
20) 888261 GERARDI TOMMASO 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 02'05.37
21) 817596 PERCIBALLI LEONARDO 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'05.82
22) 581210 YOUSEF GIOVANNI 2003 ITA Heaven Due ssd 02'06.18 **
23) 817159 CARMINATI SAMUELE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'06.37
24) 790592 CAPPELLI ALESSANDRO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'07.36
25) 600556 MERCANTI LEONE 2006 ITA Nuoto Valdinievole 02'08.32
26) 258621 MENGONI FILIPPO 1998 ITA Esseci Nuoto Ssd 02'10.48 **
27) 570530 DISPENSI GIONA 2003 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'10.59
28) 580730 BANELLI ANDREA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'11.99
29) 259541 ZAGLI LORENZO 1994 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'12.76
30) 773620 BORGIOLI LEONARDO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'13.28
31) 773642 STEFANINI GIOELE 2007 ITA Sesto Sport apd 02'13.53
32) 60342 BALDACCI MANUEL 2000 ITA Emmebi Shark Swim Team as 02'15.93 **
33) 1012805NUZZI MATTIA 2009 ITA Sesto Sport apd 02'16.01
34) 696333 SANTUCCI FEDERICO 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'17.06 **
35) 856604 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'17.17
36) 736495 CURCIO GABRIELE 2008 ITA Sesto Sport apd 02'20.13
37) 888016 VANNUCCI NERI 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'26.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 583479 BOTTAZZO ANITA 2003 ITA ITALIA 00'30.02
2) 100909 CARRARO MARTINA 1993 ITA ITALIA 00'30.37
3) 135807 CASTIGLIONI ARIANNA 1997 ITA ITALIA 00'30.39
4) 713838 MATI IRENE 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'31.48
5) 417032 BOCCA MARTINA 2003 ITA Matrix ssd - Roma 00'31.84
6) 92721 FOFFI NATALIA 1997 ITA Heaven Due ssd 00'32.16
7) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'32.17
8) 641263 ZUCCA FRANCESCA 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 00'32.23 **
9) 588629 LUCCHESI LISA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 00'32.29 **

10) 412569 CAVAGNOLI VANESSA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'32.31
11) 22140 LUTECKA CLAUDIA 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'32.49
12) 776576 ORLANDI ARIANNA 2008 ITA Tirrenica Nuoto 00'32.56
13) 776774 BONANNO REBECCA MARIA 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'32.61
14) 826683 DEL FREO BENEDETTA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 00'33.31
15) 881252 BIANCHI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'33.31
16) 443198 REBUSCO GIULIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'33.32 **
17) 738565 GEROMIN MATILDE 2006 ITA In Sport ssd 00'33.62 **
18) 639656 VENNI ARIANNA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 00'33.65
19) 756932 VARGAS CHIARA 2006 ITA G. Sport Village ssd 00'33.66 **
20) 570197 CARLETTI CAMILLA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'34.60
21) 632390 CHINI SOFIA 2005 ITA Sesto Sport apd 00'34.60
22) 845302 PANZERI BENEDETTA 2007 ITA In Sport ssd 00'34.80 **
23) 684787 DELLA TORRE GIORGIA 2003 ITA In Sport ssd 00'35.33 **
24) 841690 MACCIONI EMMA 2009 ITA Nuoto Valdinievole 00'35.81

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 630716 CERASUOLO SIMONE 2003 ITA ITALIA 00'26.76
2) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.02
3) 241072 PINZUTI ALESSANDRO 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 00'27.34
4) 260550 MONI LUCA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.80
5) 689351 SABATTANI ALEX 2004 ITA Imolanuoto 00'27.82 **
6) 391818 CAROLETTA FRANCESCO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'28.07
7) 759444 GIAMBERINI ALESSANDRO 2005 ITA Team Insubrika asd 00'28.43
8) 690081 PELUSO LEONARDO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'28.44 **
9) 449208 BUGLI COSIMO 2001 ITA Rari Nantes Florentia 00'28.70

10) 731155 BORZELLI LEONARDO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'28.79
11) 459237 TRABASSI MATTEO 2002 ITA Matrix ssd - Roma 00'29.05
12) 640259 COSCO SAMUELE 2004 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'29.37
13) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'29.45
14) 653756 PRAPUGICU ANDREA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'29.52 **
15) 685424 LOSS GABRIELE 2002 ITA Heaven Due ssd 00'29.72
16) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'29.73 **
17) 876514 MARCUCCI ALESSIO 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 00'30.02
18) 983861 DONDOLI ANDREA 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'30.05
19) 822369 GHEZZI JACOPO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 00'30.05
20) 639744 D'ONGHIA NICHOLAS KAROL 2005 ITA ssd Team Marche 00'30.19
21) 554070 DINI NICCOLO' 2005 ITA Nuoto Valdinievole 00'30.26
22) 500126 BISCAGLIA MATTIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'30.43 **
23) 758414 MATTAVELLI NICOLO' 2005 ITA In Sport ssd 00'30.70
24) 1036124CARAMANTE FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'30.85 **
25) 808256 TOCCAFONDI MATTEO 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'31.03 **
26) 758753 NANI ALESSANDRO 2004 ITA Acqua 13 ssd 00'31.20
27) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 00'31.32 **
28) 770802 BABBINI LEONARDO 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'33.15 **
29) 800744 TONELLI JACOPO 2007 ITA Sesto Sport apd 00'33.51
30) 823195 MEGLI MARCO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 00'33.66
31) 786153 RICCIARDI ALESSIO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'33.86
32) 1002941SINISCALCHI GIACOMO 2009 ITA Rari Nantes Florentia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 100909 CARRARO MARTINA 1993 ITA ITALIA 01'06.37
2) 135807 CASTIGLIONI ARIANNA 1997 ITA ITALIA 01'06.38
3) 583479 BOTTAZZO ANITA 2003 ITA ITALIA 01'07.17
4) 641263 ZUCCA FRANCESCA 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 01'07.68
5) 713838 MATI IRENE 2006 ITA Rari Nantes Florentia 01'08.71
6) 161160 VERONA GIULIA 1999 ITA Imolanuoto 01'08.90
7) 588629 LUCCHESI LISA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'09.95 **
8) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'10.03 **
9) 412569 CAVAGNOLI VANESSA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 01'10.52

10) 92721 FOFFI NATALIA 1997 ITA Heaven Due ssd 01'10.59
11) 776576 ORLANDI ARIANNA 2008 ITA Tirrenica Nuoto 01'10.88
12) 417032 BOCCA MARTINA 2003 ITA Matrix ssd - Roma 01'11.27 **
13) 869190 POLVERINI SOFIA 2007 ITA In Sport ssd 01'11.46
14) 460640 SIRAVO FEDERICA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'11.60
15) 575249 PACE ALESSANDRA 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 01'11.76 **
16) 756932 VARGAS CHIARA 2006 ITA G. Sport Village ssd 01'11.86
17) 443198 REBUSCO GIULIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 01'12.30 **
18) 639656 VENNI ARIANNA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 01'12.71
19) 738565 GEROMIN MATILDE 2006 ITA In Sport ssd 01'13.33 **
20) 776774 BONANNO REBECCA MARIA 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'13.36 **
21) 570197 CARLETTI CAMILLA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'13.89
22) 881252 BIANCHI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'14.00 **
23) 826683 DEL FREO BENEDETTA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'14.10 **
24) 460007 ANTONELLI ELEONORA 2004 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'14.43 **
25) 718393 FERRETTI CATERINA 2007 ITA Nuoto Valdinievole 01'15.16 **
26) 684787 DELLA TORRE GIORGIA 2003 ITA In Sport ssd 01'15.29
27) 793789 GRAZZINI ANNA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'16.33 **
28) 833151 DORMENTONI ELISA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 01'17.03
29) 1022718NAPOLITANO GIORGIA 2008 ITA Nuoto Valdinievole 01'17.66
30) 856427 MATTIOLI MARTINA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'18.63
31) 841690 MACCIONI EMMA 2009 ITA Nuoto Valdinievole 01'18.63
32) 806726 CATELLACCI ERICA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'19.78 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 630716 CERASUOLO SIMONE 2003 ITA ITALIA 00'59.71
2) 241072 PINZUTI ALESSANDRO 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 01'00.20
3) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.42
4) 260550 MONI LUCA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.75
5) 206849 CASTELLO ANDREA 1998 ITA Centro Sportivo Esercito 01'01.30
6) 449208 BUGLI COSIMO 2001 ITA Rari Nantes Florentia 01'01.90
7) 391818 CAROLETTA FRANCESCO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 01'02.15
8) 689351 SABATTANI ALEX 2004 ITA Imolanuoto 01'02.25 **
9) 759444 GIAMBERINI ALESSANDRO 2005 ITA Team Insubrika asd 01'02.62

10) 690081 PELUSO LEONARDO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 01'02.74 **
11) 653756 PRAPUGICU ANDREA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'03.47
12) 685794 CORAZZA FRANCESCO MARIA 2004 ITA Heaven Due ssd 01'03.69
13) 449215 BUGLI JACOPO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 01'03.72
14) 640259 COSCO SAMUELE 2004 ITA Esseci Nuoto Ssd 01'03.90
15) 731155 BORZELLI LEONARDO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 01'03.94 **
16) 822369 GHEZZI JACOPO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 01'04.14
17) 983861 DONDOLI ANDREA 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'04.43
18) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 01'04.58
19) 459237 TRABASSI MATTEO 2002 ITA Matrix ssd - Roma 01'05.04 **
20) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'05.21
21) 500126 BISCAGLIA MATTIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 01'05.50 **
22) 817157 CARMINATI MATTEO 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 01'05.78
23) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA Livorno Aquatics ssd 01'05.95
24) 634213 SODI SERGIO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'05.95
25) 885901 MATTANINI VANNI 2007 ITA Esseci Nuoto Ssd 01'06.59
26) 758753 NANI ALESSANDRO 2004 ITA Acqua 13 ssd 01'06.65 **
27) 554070 DINI NICCOLO' 2005 ITA Nuoto Valdinievole 01'06.78 **
28) 758414 MATTAVELLI NICOLO' 2005 ITA In Sport ssd 01'07.08
29) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 01'07.83 **
30) 894600 ALI NOURELDIN AMRO MOHAMED GHARIB

ELSAYED
2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'08.88 **

31) 1008645TUSINI EDOARDO 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'09.99
32) 786153 RICCIARDI ALESSIO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 01'15.38 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 100909 CARRARO MARTINA 1993 ITA ITALIA 02'24.22
2) 641263 ZUCCA FRANCESCA 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 02'28.86
3) 412569 CAVAGNOLI VANESSA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'29.72
4) 161160 VERONA GIULIA 1999 ITA Imolanuoto 02'31.25
5) 884332 SAVOLDI CLARISSA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'31.60 **
6) 519747 MASTRORILLI ANTONELLA 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'32.20 **
7) 575249 PACE ALESSANDRA 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 02'32.29 **
8) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'32.56
9) 92721 FOFFI NATALIA 1997 ITA Heaven Due ssd 02'32.72 **

10) 815239 SALUTIJ EMMA 2006 ITA Circolo Nuoto Lucca 02'33.15
11) 460640 SIRAVO FEDERICA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'33.32
12) 869190 POLVERINI SOFIA 2007 ITA In Sport ssd 02'33.35 **
13) 829189 TRONCONE GIORGIA 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'34.72 **
14) 807273 TADDEI MARTA 2009 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'35.26
15) 570197 CARLETTI CAMILLA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'35.49
16) 756932 VARGAS CHIARA 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'36.04
17) 761084 DE MARTINIS GAELLE 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'36.17
18) 443198 REBUSCO GIULIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'36.62 **
19) 738565 GEROMIN MATILDE 2006 ITA In Sport ssd 02'38.30
20) 684787 DELLA TORRE GIORGIA 2003 ITA In Sport ssd 02'40.09 **
21) 824546 BELOTTI ALICE SOPHIA 2007 ITA Acqua 13 ssd 02'40.68 **
22) 776774 BONANNO REBECCA MARIA 2003 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'41.08 **
23) 718393 FERRETTI CATERINA 2007 ITA Nuoto Valdinievole 02'41.65 **
24) 833151 DORMENTONI ELISA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 02'42.07
25) 460007 ANTONELLI ELEONORA 2004 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'42.08 **
26) 845302 PANZERI BENEDETTA 2007 ITA In Sport ssd 02'43.48 **
27) 426318 FIORE VALENTINA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 02'44.37
28) 1022718NAPOLITANO GIORGIA 2008 ITA Nuoto Valdinievole 02'46.00
29) 842611 POGGIALI ALESSIA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 02'58.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 116304 PIZZINI LUCA 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 02'11.42
2) 192348 SALADINI STEFANO 1997 ITA Imolanuoto 02'11.97 **
3) 206849 CASTELLO ANDREA 1998 ITA Centro Sportivo Esercito 02'12.45 **
4) 449208 BUGLI COSIMO 2001 ITA Rari Nantes Florentia 02'13.69
5) 391818 CAROLETTA FRANCESCO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 02'14.09
6) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'14.41
7) 449215 BUGLI JACOPO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 02'17.46 **
8) 640259 COSCO SAMUELE 2004 ITA Esseci Nuoto Ssd 02'18.15
9) 685794 CORAZZA FRANCESCO MARIA 2004 ITA Heaven Due ssd 02'18.36 **

10) 822369 GHEZZI JACOPO 2006 ITA Aurelia Nuoto asd 02'18.52 **
11) 653756 PRAPUGICU ANDREA 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'18.63
12) 639744 D'ONGHIA NICHOLAS KAROL 2005 ITA ssd Team Marche 02'19.06
13) 817157 CARMINATI MATTEO 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'19.28
14) 634213 SODI SERGIO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'19.98
15) 703279 FAGGIAN FABIO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'20.02
16) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'21.60
17) 500126 BISCAGLIA MATTIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'22.11 **
18) 398789 BECCARIA SIMONE 1999 ITA De Akker Team ssd arl 02'22.65
19) 713765 SACCONI SAMUELE 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'23.05
20) 758414 MATTAVELLI NICOLO' 2005 ITA In Sport ssd 02'24.13 **
21) 694997 COSTA MATTEO 2004 ITA Fondazione M.Bentegodi 02'24.82
22) 983861 DONDOLI ANDREA 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'24.90
23) 758753 NANI ALESSANDRO 2004 ITA Acqua 13 ssd 02'25.59 **
24) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA Livorno Aquatics ssd 02'26.74 **
25) 773833 ANTONELLI GIOELE 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'26.76
26) 580730 BANELLI ANDREA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'27.77 **
27) 964146 BIAGIOTTI LAPO 2008 ITA Rari Nantes Florentia 02'33.09
28) 1008645TUSINI EDOARDO 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'33.57
29) 945919 CRAIUT DAVID 2008 ROU Rari Nantes Florentia 02'36.49 **
30) 823195 MEGLI MARCO 2005 ITA Rari Nantes Florentia 02'41.96

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 395178 LAQUINTANA SONIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 00'26.19
2) 574410 CAPRETTA ELENA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'26.58 **
3) 521990 COCCONCELLI COSTANZA 2002 ITA ITALIA 00'26.60
4) 106930 BIANCHI ILARIA 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 00'27.07 **
5) 407401 PIGNATIELLO RITA MARIA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'27.11
6) 446783 BIASIBETTI HELENA 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'27.12 **
7) 792788 BELTRAME ALICE 2006 ITA Imolanuoto 00'27.27 **
8) 713376 PETRINI VIOLA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'27.58
9) 122329 TARZIA CLAUDIA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'27.75 **

10) 951185 MUZII VITTORIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'27.86
11) 619554 DOTTI SOPHIA 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'27.89
12) 802666 GAMBA PAOLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'27.99 **
13) 22140 LUTECKA CLAUDIA 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 00'28.19
14) 661257 PICA CAMILLA 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 00'28.26 **
15) 687045 PAGANI SOFIA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 00'28.27
16) 753307 TERZOLI LETIZIA 2006 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'28.32
17) 480320 DUBOIS SOPHIA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 00'28.41 **
18) 760804 SPARVIERI ARIANNA 2006 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'28.49
19) 692621 MENGHETTI LIVIA 2005 ITA Siena Nuoto asd 00'28.63
20) 886725 MUFFATTI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'29.17
21) 619912 LAMBERTI NOEMI 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'29.25
22) 580802 DIONISI SOFIA 2003 ITA Siena Nuoto asd 00'29.33
23) 842247 ORTOLANI CHIARA 2008 ITA Sesto Sport apd 00'29.71
24) 714138 FRONTERA AMBRA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 00'29.88
25) 786785 GALLI REBECCA 2008 ITA Tirrenica Nuoto 00'29.94 **
26) 1151277BECATTINI GAIALUCE 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'30.38
27) 102533 SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'30.42
28) 1013287GIANNELLI CAMILLA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 00'30.81
29) 782238 PESTELLI AZZURRA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 00'30.83
30) 785577 MONTI MILA 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'31.95 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 238528 GARGANI LORENZO 2000 ITA CUS Udine asd 00'23.39
2) 49609 BUSA MICHELE 2001 ITA Imolanuoto 00'23.43 **
3) 264102 TODESCO LUCA 1998 ITA Imolanuoto 00'23.94
4) 515973 SANSONE GIANMARCO 2000 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'23.98
5) 241315 MENICONI GIULIO 1998 ITA Livorno Aquatics ssd 00'24.04
6) 411755 VALSECCHI EDOARDO 1997 ITA Rari Nantes Florentia 00'24.08 **
7) 689467 COCCATO TOMMASO 2004 ITA Riviera Nuoto - Dolo 00'24.16 **
8) 616871 BRAMBILLASCHI GABRIELE 2003 ITA In Sport ssd 00'24.38
9) 453226 PIRIA LORENZO 2002 ITA CUS Udine asd 00'24.52

10) 242312 DEPLANO LEONARDO 1999 ITA ITALIA 00'24.58
11) 121308 MARCHESE DAVIDE 1996 ITA In Sport ssd 00'24.59
12) 785509 VERGINE ALAN 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'25.02
13) 699182 GIURGEVICH ANDREA 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 00'25.03 **
14) 616836 DE SMET DAVIDE 2003 ITA In Sport ssd 00'25.03
15) 693204 MAGRINI MARCO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'25.14
16) 685424 LOSS GABRIELE 2002 ITA Heaven Due ssd 00'25.17 **
17) 463353 COLOMBO LUCA 2001 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'25.18
18) 456039 RITAROSSI MATTEO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'25.18 **
19) 558986 SONETTI ALESSANDRO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'25.35
20) 616880 CAPRIOLI GIACOMO MARIO 2003 ITA In Sport ssd 00'25.37
21) 520876 MAGRINO FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'25.85 **
22) 577735 SIMONTI CRISTIAN 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'25.92 **
23) 1036124CARAMANTE FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'26.17
24) 509580 BORRELLI GIULIO 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'26.21 **
25) 886922 CHECCACCI ALESSIO 2005 ITA Sesto Sport apd 00'26.23 **
26) 758967 GRIMALDI MATTIA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 00'26.42 **
27) 496821 TRIDENTI MARCO SAVINO 2001 ITA Livorno Aquatics ssd 00'27.19 **
28) 876514 MARCUCCI ALESSIO 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 00'27.37
29) 887858 PEPNIKU ALESIO 2005 ITA Sesto Sport apd 00'27.78 **
30) 718352 BALDACCINI MATTEO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 00'27.91
31) 707041 DE SIMONE RAFFAELE 2004 ITA Heaven Due ssd S.T.
32) 763533 SEVIERI TOMMASO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 501012 D'INNOCENZO GIULIA 2002 ITA ITALIA 00'58.33
2) 106930 BIANCHI ILARIA 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 00'58.45
3) 574410 CAPRETTA ELENA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'59.20 **
4) 446783 BIASIBETTI HELENA 2002 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 00'59.37 **
5) 122329 TARZIA CLAUDIA 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'59.46
6) 395178 LAQUINTANA SONIA 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 01'00.12
7) 52651 POLIERI ALESSIA 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 01'00.47 **
8) 407401 PIGNATIELLO RITA MARIA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'00.60
9) 570494 CAPRAI GIULIA 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 01'00.62

10) 792788 BELTRAME ALICE 2006 ITA Imolanuoto 01'00.77
11) 661257 PICA CAMILLA 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 01'00.86 **
12) 687045 PAGANI SOFIA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 01'01.21
13) 619554 DOTTI SOPHIA 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'01.91
14) 951185 MUZII VITTORIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'02.16
15) 441297 LUPERI MARINA 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'02.55
16) 753307 TERZOLI LETIZIA 2006 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'02.69
17) 760795 COSTAGLI CHIARA 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 01'02.73
18) 760804 SPARVIERI ARIANNA 2006 ITA Esseci Nuoto Ssd 01'03.25
19) 492792 VIOLA SOFIA 2006 ITA Heaven Due ssd 01'03.25
20) 577058 FESTANTE BENEDETTA 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'03.45
21) 640123 GUARNIERI ALICE 2008 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 01'03.81 **
22) 580802 DIONISI SOFIA 2003 ITA Siena Nuoto asd 01'04.01
23) 1151277BECATTINI GAIALUCE 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'04.25
24) 522916 BACCINI VALENTINA 2003 ITA Rari Nantes Florentia 01'05.36
25) 640985 PAOLI VALENTINA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 01'05.66
26) 1013287GIANNELLI CAMILLA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 01'05.87
27) 840947 BONI WIOLA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 01'06.26
28) 786785 GALLI REBECCA 2008 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.52
29) 883296 MORONESE CHIARA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'06.96
30) 879006 TONGIANI AURORA 2009 ITA Tirrenica Nuoto 01'07.20
31) 773634 MANNESCHI ARIEL 2008 ITA Rari Nantes Florentia 01'08.63
32) 785577 MONTI MILA 2007 ITA Nuoto Valdinievole 01'10.16

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 49609 BUSA MICHELE 2001 ITA Imolanuoto 00'52.54
2) 515973 SANSONE GIANMARCO 2000 ITA Esseci Nuoto Ssd 00'52.62
3) 411755 VALSECCHI EDOARDO 1997 ITA Rari Nantes Florentia 00'52.79 **
4) 238528 GARGANI LORENZO 2000 ITA CUS Udine asd 00'53.23
5) 785509 VERGINE ALAN 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 00'54.22
6) 456039 RITAROSSI MATTEO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 00'54.31
7) 689467 COCCATO TOMMASO 2004 ITA Riviera Nuoto - Dolo 00'54.91 **
8) 693204 MAGRINI MARCO 2004 ITA Aurelia Nuoto asd 00'55.01
9) 577735 SIMONTI CRISTIAN 2003 ITA Rari Nantes Florentia 00'55.36

10) 699182 GIURGEVICH ANDREA 2004 ITA Como Nuoto Recoaro 00'55.52 **
11) 463353 COLOMBO LUCA 2001 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'55.53
12) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA Livorno Aquatics ssd 00'55.54
13) 514106 BAZZONI FEDERICO 2003 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 00'55.86 **
14) 558986 SONETTI ALESSANDRO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'56.23
15) 616880 CAPRIOLI GIACOMO MARIO 2003 ITA In Sport ssd 00'56.30 **
16) 453226 PIRIA LORENZO 2002 ITA CUS Udine asd 00'56.33
17) 520876 MAGRINO FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 00'56.60 **
18) 1036124CARAMANTE FRANCESCO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'56.65
19) 773642 STEFANINI GIOELE 2007 ITA Sesto Sport apd 00'57.81
20) 514108 CLAZZER VALERIO 2005 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 00'58.15
21) 564718 TEALDI MANUEL 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 00'58.58 **
22) 763533 SEVIERI TOMMASO 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 00'58.68
23) 887858 PEPNIKU ALESIO 2005 ITA Sesto Sport apd 00'59.37 **
24) 841897 TICCI SILVANO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'01.31
25) 887975 CINO LEONARDO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'02.54
26) 736525 MAGRINO FRANCESCO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'02.57
27) 718352 BALDACCINI MATTEO 2007 ITA Nuoto Valdinievole 01'03.32
28) 797226 RAFANELLI GABRIELE 2007 ITA Rari Nantes Florentia 01'05.35
29) 808252 NENCIONI MATTIA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 01'06.84 **
30) 981478 CANESCHI MATTEO 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'10.26 **
31) 918099 ALES GIOVANNI 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'11.57
32) 1004269BELLESI JACOPO 2009 ITA Rari Nantes Florentia 01'17.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 52651 POLIERI ALESSIA 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 02'10.28
2) 109029 PIANO DEL BALZO ROBERTA 1998 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'12.22
3) 653674 PORCARI ANNA 2006 ITA Team Veneto asd 02'12.96
4) 570494 CAPRAI GIULIA 2005 ITA Esseci Nuoto Ssd 02'13.56
5) 687045 PAGANI SOFIA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 02'13.77
6) 661257 PICA CAMILLA 2005 ITA Aurelia Nuoto asd 02'14.89 **
7) 79902 DI PASSIO CLAUDIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'15.55
8) 577058 FESTANTE BENEDETTA 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'16.68
9) 856815 LOSITO ASIA 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'17.09

10) 616336 FONTANA CHIARA 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'17.29 **
11) 441297 LUPERI MARINA 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'17.62
12) 951185 MUZII VITTORIA 2007 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'17.69
13) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'32.29

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785509 VERGINE ALAN 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'00.28
2) 703301 SPEDIACCI SIMONE 2004 ITA In Sport ssd 02'00.80 **
3) 403491 DEANO MARCO 2000 ITA Fondazione M.Bentegodi 02'01.29
4) 514106 BAZZONI FEDERICO 2003 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 02'01.53
5) 890635 MELIS DAMIANO 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'01.69
6) 577735 SIMONTI CRISTIAN 2003 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.32
7) 456039 RITAROSSI MATTEO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 02'02.82 **
8) 570515 MARTELLI SAMUELE 2003 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'02.89
9) 759976 GIUFFRIDA EMANUELE 2004 ITA Livorno Aquatics ssd 02'03.15

10) 524146 INNOCENTI SIMONE 2000 ITA Aqua Sport ssd 02'04.28
11) 449233 AIAZZI ANDREA 2003 ITA Rari Nantes Florentia 02'05.22
12) 514108 CLAZZER VALERIO 2005 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 02'07.48 **
13) 821923 BERTOLDI SAMUELE 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'09.15
14) 841897 TICCI SILVANO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'09.92
15) 963254 MIGLIORI PIETRO 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'25.92

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 393301 PIROVANO ANNA 2000 ITA GS Fiamme Azzurre 02'13.49
2) 79902 DI PASSIO CLAUDIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'17.25
3) 884332 SAVOLDI CLARISSA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'17.73
4) 631789 PASCAREANU GIULIA 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'19.69
5) 616336 FONTANA CHIARA 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 02'19.96
6) 426318 FIORE VALENTINA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 02'20.91
7) 444924 MASCOLO ANNA CHIARA 2001 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 02'21.27
8) 856815 LOSITO ASIA 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'21.36
9) 523437 MASETTI ZOE 2003 ITA Rari Nantes Florentia 02'21.82

10) 764968 FABRIS GIULIA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'22.36 **
11) 807273 TADDEI MARTA 2009 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'22.94
12) 577058 FESTANTE BENEDETTA 2003 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'23.31
13) 824546 BELOTTI ALICE SOPHIA 2007 ITA Acqua 13 ssd 02'24.21
14) 762317 BREBBIA CHIARA 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'24.73
15) 845302 PANZERI BENEDETTA 2007 ITA In Sport ssd 02'25.00
16) 753307 TERZOLI LETIZIA 2006 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'26.42 **
17) 892339 ONGARO AURORA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 02'26.93
18) 730068 ONGARO ANGELICA 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'28.15
19) 816705 CHIAVERINI VIOLA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'28.41
20) 718404 MAGRINI GINEVRA 2008 ITA Tirrenica Nuoto 02'30.61
21) 782238 PESTELLI AZZURRA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'31.32
22) 801000 BARTALESI REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Florentia 02'31.34 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
200 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 703301 SPEDIACCI SIMONE 2004 ITA In Sport ssd 02'01.71
2) 291681 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 02'02.41 **
3) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'02.41
4) 570515 MARTELLI SAMUELE 2003 ITA H. Sport ssd - Firenze 02'02.68
5) 449224 CHIOSTRI RUBEN 2001 ITA Rari Nantes Florentia 02'02.86
6) 542827 VASARRI MATTEO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 02'03.53
7) 875277 VENINI MATTEO 2007 ITA In Sport ssd 02'04.59
8) 817596 PERCIBALLI LEONARDO 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'05.65
9) 449215 BUGLI JACOPO 2004 ITA Rari Nantes Florentia 02'06.16

10) 589940 MARIOTTI FEDERICO 2003 ITA Aurelia Nuoto asd 02'06.22
11) 419194 BONDI FILIPPO 2002 ITA Livorno Aquatics ssd 02'06.62 **
12) 817159 CARMINATI SAMUELE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'08.10 **
13) 703279 FAGGIAN FABIO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'08.39
14) 712756 LAZZARI DAVIDE 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 02'08.97
15) 676713 BERTI ALESSANDRO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 02'09.56
16) 522809 ZOPPI ANDREA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 02'10.28
17) 713765 SACCONI SAMUELE 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'10.53
18) 588556 CASTELLI MATTIA 2005 ITA Tirrenica Nuoto 02'10.81 **
19) 696025 PEZZI FILIPPO 2004 ITA G. Sport Village ssd 02'10.98 **
20) 418163 ROSSI LEONARDO 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'12.04
21) 773620 BORGIOLI LEONARDO 2007 ITA Rari Nantes Florentia 02'12.29
22) 580730 BANELLI ANDREA 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'13.86 **
23) 821923 BERTOLDI SAMUELE 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'14.77
24) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 02'17.52 **
25) 643855 VATTERONI IGOR 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'20.23
26) 733843 D'APOTE ANDREA 2008 ITA Rari Nantes Florentia 02'20.94
27) 638866 VESOVIC VALENTINO 2006 ITA Rari Nantes Florentia 02'21.49
28) 770802 BABBINI LEONARDO 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 02'21.98 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
400 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 393301 PIROVANO ANNA 2000 ITA GS Fiamme Azzurre 04'42.34
2) 245512 TONI CARLOTTA 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 04'43.09
3) 52651 POLIERI ALESSIA 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 04'46.09
4) 79902 DI PASSIO CLAUDIA 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'47.12
5) 884332 SAVOLDI CLARISSA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 04'49.77
6) 856815 LOSITO ASIA 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'54.73
7) 616336 FONTANA CHIARA 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 04'55.59
8) 460640 SIRAVO FEDERICA 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'56.72
9) 807273 TADDEI MARTA 2009 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'59.29

10) 426318 FIORE VALENTINA 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 05'01.50
11) 523437 MASETTI ZOE 2003 ITA Rari Nantes Florentia 05'02.48
12) 892339 ONGARO AURORA 2010 ITA Rari Nantes Florentia 05'02.64
13) 824546 BELOTTI ALICE SOPHIA 2007 ITA Acqua 13 ssd 05'03.27
14) 816705 CHIAVERINI VIOLA 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 05'12.02

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° TROFEO CITTA' DI FIRENZE - Manifestazione Assoluta di Nuoto
400 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 291681 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 04'15.64
2) 570515 MARTELLI SAMUELE 2003 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'19.07
3) 399175 BIANCALANA LORENZO 1999 ITA Livorno Aquatics ssd 04'25.77
4) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA G.S. Marina Militare 04'26.16
5) 694481 ROSA DANIELE 2005 ITA Acqua 13 ssd 04'26.89
6) 522809 ZOPPI ANDREA 2005 ITA Rari Nantes Florentia 04'27.06
7) 817596 PERCIBALLI LEONARDO 2006 ITA G. Sport Village ssd 04'27.30
8) 259541 ZAGLI LORENZO 1994 ITA H. Sport ssd - Firenze 04'27.75
9) 888261 GERARDI TOMMASO 2007 ITA Aurelia Nuoto asd 04'32.61

10) 395342 VALENTE EDOARDO FILIPPO 2001 ITA Nuoto Club Milano asd 04'33.14
11) 696025 PEZZI FILIPPO 2004 ITA G. Sport Village ssd 04'38.38 **
12) 817157 CARMINATI MATTEO 2006 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 04'40.31 **
13) 821923 BERTOLDI SAMUELE 2006 ITA Rari Nantes Florentia 04'41.91
14) 639744 D'ONGHIA NICHOLAS KAROL 2005 ITA ssd Team Marche 04'43.25
15) 1012805NUZZI MATTIA 2009 ITA Sesto Sport apd 04'52.26
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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